dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

09/16-966

09/16-
963(A)

09/16-981

09/16-982

11/16-994

10/16-998

10/16-999

10/16-
1001

11/16-
1005

11/16-
1006

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "AreHcTBO
npsAMbIX MHBECTULMRA"

AO "AreHcTBO
MPSAMbIX NHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
MPSAMbIX MHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
MPAMbIX NHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
npsMbIX UHBeCTULMR"

AO "AreHcTBO
NPAMbIX NHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
NPAMbIX MHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
npAMbIX MHBECTULMRA"

AO "AreHcTBO
MPAMbIX NHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
MPSAMbIX MHBECTULMA"

CBepeHuna

YanpknHa MapuHa KOpbeBHa

009043

04.07.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.10.2016

03.11.2016

24.10.2016

03.10.2016

08.11.2016

25.10.2016

26.10.2016

31.10.2016

14.12.2016

15.12.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

aBTOTPAHCMOPT

obopypnoBaHue

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeABNXNMOCTb

oueHka busHeca

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



11/16-
1006/1

11/16-
1012

11/16-
1013

11/16-
1014

11/16-
1015

11/16-
1018

12/16-
1044

12/16-
1045

12/16-
1051

AO "AreHcTBO
MPAMbIX NHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
MPAMbIX MHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
npsMbIX UHBeCTULMR"

AO "AreHcTBO
NPSAMbIX MHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
NPAMbIX MHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
npAMbIX MHBECTULMRA"

AO "AreHcTBO
MPSAMbIX NHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
MPAMbIX MHBECTULMA"

AO "AreHcTBO
MPAMbIX NHBECTULMA"

15.12.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

04.11.2016

09.12.2016

09.12.2016

18.12.2016

oueHka busHeca

HMA

HMA

HMA

HMA

cyna

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

oLeHKa busHeca

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



