Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чаиркина Марина Юрьевна 009043			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
09/16-966	АО "Агенство прямых инвестиций"	10.10.2016	автотранспорт	Рыночная	
09/16- 963(A)	АО "Агенство прямых инвестиций"	03.11.2016	оборудование	Рыночная	
09/16-981	АО "Агенство прямых инвестиций"	24.10.2016	автотранспорт	Рыночная	
09/16-982	АО "Агенство прямых инвестиций"	03.10.2016	автотранспорт	Рыночная	
11/16-994	АО "Агенство прямых инвестиций"	08.11.2016	недвижимость	Рыночная	
10/16-998	АО "Агенство прямых инвестиций"	25.10.2016	недвижимость	Рыночная	
10/16-999	АО "Агенство прямых инвестиций"	26.10.2016	недвижимость	Рыночная	
10/16- 1001	АО "Агенство прямых инвестиций"	31.10.2016	автотранспорт	Рыночная	
11/16- 1005	АО "Агенство прямых инвестиций"	14.12.2016	недвижимость	Рыночная	
11/16- 1006	АО "Агенство прямых инвестиций"	15.12.2016	оценка бизнеса	Рыночная	

11/16- 1006/1	АО "Агенство прямых инвестиций"	15.12.2016	оценка бизнеса	Рыночная и ликвидационная
11/16- 1012	АО "Агенство прямых инвестиций"	21.11.2016	НМА	Рыночная
11/16- 1013	АО "Агенство прямых инвестиций"	21.11.2016	НМА	Рыночная
11/16- 1014	АО "Агенство прямых инвестиций"	21.11.2016	НМА	Рыночная
11/16- 1015	АО "Агенство прямых инвестиций"	21.11.2016	НМА	Рыночная
11/16- 1018	АО "Агенство прямых инвестиций"	04.11.2016	суда	Рыночная
12/16- 1044	АО "Агенство прямых инвестиций"	09.12.2016	недвижимость	Рыночная
12/16- 1045	АО "Агенство прямых инвестиций"	09.12.2016	недвижимость	Рыночная
12/16- 1051	АО "Агенство прямых инвестиций"	18.12.2016	оценка бизнеса	Рыночная